
Ułęż, dnia 28 maja 2013  r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU II PRZETARGU 

ustnego nieograniczonego (licytacji) na sprzedaż nieruchomości zabudowanych  
budynkiem murowanym dwukondygnacyjnym po byłym Banku Spółdzielczym oraz 
biurach Gminnej Spółdzielni „SCh”, położonym na działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów Nr 163/5 oraz 163/10 w miejscowości Ułęż  

W dniu 28 maja 2013 r. o godz. 10:00 przeprowadzony został w siedzibie Urzędu Gminy 
Ułęż II przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż nieruchomości zabudowanych  
budynkiem murowanym dwukondygnacyjnym po byłym Banku Spółdzielczym oraz biurach 
Gminnej Spółdzielni „SCh”, położonym w miejscowości Ułęż na działkach oznaczonych  
w ewidencji gruntów numerami: 

- 163/5 o powierzchni 0,0700 ha dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Rykach Księga 
Wieczysta Nr 14403;  

- 163/10 o powierzchni 0,0900 ha dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Rykach Księga 
Wieczysta Nr 15266. 

Powierzchnia budynku: 991,01 m2 (powierzchnia ogólna: 958,93 m2 + ogólna powierzchnia 
komunikacji: 32,08 m2).  

Cena wywoławcza nieruchomości: 125.000,00 zł  (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych 00/100) + 23% VAT.  

W wyznaczonym w ogłoszeniu terminie tj. dnia 28 maja 2012 r. o godz. 10:00, nikt nie 
przystąpił do przetargu.  

Ze względu na powyższe przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  

 

Komisja Przetargowa: 

1) Jarosław Nogalski - Przewodniczący 

2) Renata Makuch - Zastępca Przewodniczącego 

3) Katarzyna Osakowska - Członek 

 


